
POŘÁDÁ:
COMENIUS

 PAN-EVROPSKÁ
SPOLEČNOST PRO KULTURU,

VZDĔLÁVÁNÍ
A VĔDECKO -TECHNICKOU

SPOLUPRÁCI

W W W . C O M E N I U S . C Z

hospodářské výsledky nejlepších českých firem 2015 auditované k 30. červnu 2016

Motto: „Nejlepší je být nejlepší” “The Best is to be the Best”

ČESKÝCH
100 NEJLEPŠÍCH 2015



„Nejlepší
         je být

      nejlepší”

“The Best
     is to be
  The Best”

Pražský hrad, 27. listopadu 2015

Je nepochybné, že ocenění „nejlepší“ je hodnota relativní. Bylo 
by příliš snadné a možná i zavádějící měřit „nejlepší“ pouze 
podle obratu, zisku, produktivity nebo rentability. V mnoha 
případech je nepochybně a zcela správně prvořadým kritériem 
opravdová spokojenost zákazníků, obchodních partnerů a spo-
třebitelů. A právě oni mají možnost svoji spokojenost v anketě 
„Českých 100 Nejlepších“ vyjádřit velice jednoduchým a pře-
svědčivým způsobem, a tak upozornit na úspěšné fi rmy posky-
tující skutečně kvalitní výrobky a služby na té nejlepší úrovni.

Na závěr mi dovolte, abych všem oceněným fi rmám popřál, 
aby svůj úspěch zopakovaly v anketě „Českých 100 Nejlepších“ 
i v tomto roce. A těm v loňském roce méně úspěšným přeji, 
aby si jejich náročné práce, inovací a výtečných výsledků všimli 
a vzpomněli si na ně jejich zákazníci nebo partneři při vyplňo-
vání letošního dotazníku, který rozesíláme během měsíce října. 
Čím více jsme ovlivňováni dynamickou globální ekonomikou, tím 
důležitější je udržet si své výborné hospodářské postavení a tím 
více platí a stále bude platit naše, a jistě i Vaše, oblíbené motto: 
„Nejlepší je být nejlepší.“

Ing. Karel Muzikář, CSc.

Prezident společnosti Comenius od 3. května 1990

Vážení přátelé,

příloha „Českých 100 Nejlepších“ týdeníku Euro vychází na sklon-
ku tohoto léta již po dvacáté. I tentokrát je jejím hlavním smyslem 
představit široké české veřejnosti, po červnovém auditovaném 
uzavření fi nančního roku, hospodářské výsledky nejlepších fi rem 
ČR dosažené jimi v uplynulém roce 2015. Účast v této příloze není 
pro společnosti, které se v anketě „Českých 100 Nejlepších“ umís-
tily mezi vrcholnou stovkou, povinná, a proto jsem velmi rád, že 
se drtivá většina z nich rozhodla využít nabídnutou možnost tak-
to představit své úspěchy a prosperitu širokému okruhu čtenářů 
týdeníku Euro. Výsledky tradiční ankety z minulého roku opět 
ukázaly, že mezi společnostmi působícími v ČR existuje úctyhod-
né množství skutečně špičkových fi rem, které se oprávněně drží 
v hledáčku pozornosti široké veřejnosti.

Při této příležitosti bych rád zdůraznil, že široká anketa je běžně 
uznávaná jako objektivní systém srovnávání velkého počtu sub-
jektů, jakkoli je postavena na subjektivních názorech jednotlivých 
respondentů. Forma ankety je tedy s úspěchem používána v celé 
řadě světových projektů. Pro zajištění maximální objektivity kaž-
doročně rozesíláme na adresy z průběžně aktualizované databá-
ze více než 30 000 dotazníků, a to jak v papírové, tak v elektronic-
ké formě. Ty zodpovězené (každoročně zhruba 3 500 - 4 000 ks) 
pak zpracováváme do žebříčků nejlepších fi rem s maximální péčí 
a zodpovědností.



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Cílem hnutí „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH” je nalézt, vybrat, 
zviditelnit a veřejně slavnostním způsobem ocenit české (v ČR 
zaregistrované) fi rmy, podniky či společnosti co nejširšího 
spektra ekonomických aktivit, které dosahují vynikajících, 
mimořádných anebo pozoruhodných výsledků. Systém 
vyhodnocení a stanovení pořadí „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH“ 
je založen na praktických znalostech a zkušenostech 
získaných při každodenní praxi širokého okruhu odborníků. 
Nominace by proto měly vycházet z jejich osobních zážitků či 
zkušeností z období posledních dvanácti měsíců, které získali 
jak při profesionální činnosti (to především), tak i v běžném 
každodenním životě. Pro zařazení do soutěže „ČESKÝCH 100 
NEJLEPŠÍCH“ existují pouze tato omezení:
• navrhovaný subjekt musí být registrován v České republice 

a být zde plátcem daní
• mít nejméně 20 zaměstnanců
• mít roční obrat nejméně 30 milionů Kč.
Základním a fakticky jediným měřítkem konečného umístění je 
celkový součet obdržených nominací ve prospěch dané fi rmy.

„LADY PRO“
Čestný titul „LADY PRO“ by měl náležet ženám, které ve své 
profesionální, politické, sportovní, umělecké nebo jiné činnosti 
dosáhly skutečně mimořádných úspěchů a přitom si dokázaly 
při své každodenní časově a odborně náročné pracovní náplni 
zachovat to, co je na nich nejcennější − jejich ženství.

„GENTLEMAN PRO“ (poprvé udělen v roce 2006)
Titul je určen pro profesionálně i osobně mimořádné 
muže, jejichž dlouhá životní dráha byla ověnčena 
prokazatelnými a širokou veřejností uznávanými 
úspěchy. Oni sami se vyznačují tím, že na vavřínech 
neusnuli, ale dělají maximum, aby měli hodnotné 
následovníky a aby jejich osobní přístup k práci, 
rodině, svobodě a demokracii reprezentoval, stejně 
jako jejich vlastní životní styl, hodnoty k následování. 
Počet mužů oceňovaných titulem „GENTLEMAN PRO” 
je výrazně menší než u kategorie „LADY PRO“ a při 
výběru se výrazně upřednostňuje zralost a moudrost nad 
dynamikou a nadšením mládí, které nesporně jednou 
také náležitě vyzraje a zmoudří. 

Oborové kategorie „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH“
Výběr nejlepších podniků z vybraných oborů majících bez-
prostřední vliv na životní úroveň a pocity jistoty, bezpečí, 
spokojenosti a hrdosti na život v ČR u co největší části obča-
nů. V roce 2015 se jednalo o následující kategorie:

„CESTOVNÍ RUCH & HOTELNICTVÍ”
„DYNAMICKÝ RŮST & STABILITA”
„INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE”
„INVENCE – NASAZENÍ – EXPORT – ZISK”
„STAVEBNICTVÍ & DOPRAVA”
„ZAMĚSTNANOST & DRUŽSTEVNICTVÍ”
„ZDRAVÍ – VZDĚLÁNÍ – HUMANITA”
„ZEMĚDĚLSTVÍ & POTRAVINÁŘSTVÍ”

The raison d’être or the main goal of the “CZECH 100 
BEST” competition is to fi nd and award Czech companies 
or corporations that achieve truly remarkable results. It is 
open to all organizations registered in the Czech Republic 
operating in the widest possible range of activities. The 
ranking of the “CZECH 100 BEST“ is based mainly on 
practical knowledge and experience which professionals at 
top positions gain from their day-to-day execution of duties. 
Nominations then ought to result from their professional 
activity as well as from their daily lives of the past twelve 
months. Following criteria have to be met in order to be 
included in the “CZECH 100 BEST” contest:
• to be registered in the Czech Republic and pay taxes in 

the Czech Republic,
• have at least 20 employees,
• have a minimal turnover of 30 million CZK.
The main and only criterion for the fi nal ranking is the 
number of the received nominations in favour of particular 
company.

“LADY PRO”
The „LADY PRO“ award recognizes women who while 
achieving outstanding professional, political, athletic or 
artistic results were able to, despite the professional and time 
constraints, maintain their most precious characteristic, that is, 
their womanhood.

“GENTLEMAN PRO“ (fi rst awarded in 2006)
The award is granted to men of outstanding professional 
as well as personal merits and whose lifelong path is full of 
accomplishments acknowledged by wider public. The laureates 
did not allow themselves to be comforted by their success 
and instead exercised maximum efforts to have competent 
successors, and made sure their personal attitude to work, family, 
freedom and democracy, as well as their life style constitutes 
values worthy of following. The number of men granted the 
“GENTLEMAN PRO” award is signifi cantly lower than the 
number in the category “LADY PRO”. The “GENTLEMAN PRO” 
selection process clearly prefers maturity and wisdom over 
dynamism and enthusiasm of youth as these will undoubtedly 
also become more mature and wiser one day.

Categories “CZECH 100 BEST“
These categories, selected annually, draw attention to best 
companies whose activities have a direct impact on the living 
standard, feeling of reliability, security and pride about the 
life in the CR. In 2015 the following categories were chosen: 

”TOURISM & HOTEL INDUSTRY”
”DYNAMIC GROWTH & STABILITY”
”INFORMATION & COMMUNICATION TECHNOLOGY”
”INVENTION – COMMITMENT – EXPORT – PROFIT”
”CIVIL CONSTRUCTIONS & TRANSPORTATION”
”EMPLOYMENT & MANUFACTURING COOPERATIVES”
”HEALTH – EDUCATION – HUMANITY”
”AGRICULTURE & FOOD INDUSTRY”



„LADY PRO 2015”

prap. Olga KADRNOŽKOVÁ
sestra – záchranář

Letecká záchranná služba
Armády České republiky

Miroslava KOLETOVÁ
vedoucí šlechtitelského

a rozmnožovacího chovu prasat
AGRO Jesenice u Prahy a.s.

Jana MORAVOVÁ
místopředsedkyně představenstva

a výkonná ředitelka
Mountfi eld a.s.

JUDr. Lenka TESKA 
ARNOŠTOVÁ, Ph.D.
náměstkyně ministra

zdravotnictví
a místopředsedkyně ČSSD

Mgr. Karolína TOPOLOVÁ
předsedkyně představenstva 

a generální ředitelka
AAA Auto International a.s.

MUDr. Hana ROHÁČOVÁ, Ph.D.
primářka

Klinika infekčních, parazitárních
a tropických nemocí

Nemocnice Na Bulovce

plk. Mgr. Kateřina RENDLOVÁ
vedoucí kanceláře ředitele

a tisková mluvčí
Ředitelství služby cizinecké policie

Policie České republiky

LADY PRO 2015 jsou uváděny v abecedním pořadí

Pražský hrad, 27. listopadu 2015

Mgr. Klára SOVOVÁ
předsedkyně představenstva

AEZZ a.s.

prof. PhDr. Lenka ROVNÁ, CSc.
prorektorka Univerzity Karlovy 

v Praze pro evropskou problematiku 
a profesorka na Katedře evropských 
studií Fakulty sociálních věd Univer-
zity Karlovy v Praze, nositelka fran-
couzského řádu Rytířka za zásluhy



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

JUDr. Josef LŽIČAŘ
advokát

LŽIČAŘ & LŽIČAŘ, Advokátní kancelář

Ing. Jiří ZELENKA
předseda představenstva

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 

„GENTLEMAN PRO 2015”

GENTLEMAN PRO 2015

Pražský hrad, 27. listopadu 2015

MUDr. Jiří BĚHOUNEK
hejtman

Kraj Vysočina

Ing. Petr PAUKNER, Ph.D.
statutární ředitel

CARBOUNION HOLDING, a.s.

armádní generál Ing. Josef BEČVÁŘ
náčelník Generálního štábu

Armáda České republiky



OBOROVÉ KATEGORIE „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015”
CESTOVNÍ RUCH & HOTELNICTVÍ
ČESKO-IZRAELSKÁ
SMÍŠENÁ OBCHODNÍ KOMORA

ESO TRAVEL A.S.

EXIM HOLDING A.S.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

OREA HOTELS S.R.O.

STENA S.R.O.

ZÁTIŠÍ CATERING GROUP A.S.

DYNAMICKÝ RŮST & STABILITA
ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A.S.

FAIR CREDIT INTERNATIONAL, SE

FENIX GROUP A.S.

KAREL HOLOUBEK - TRADE GROUP A.S.

KOVOVÝROBA HOFFMANN, S.R.O.

OKIN GROUP, A.S.

SYNOT W, A.S.

VÁPENKA VITOUL S.R.O.

INFORMAČNÍ
A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE
CODASIP S.R.O.

DELL COMPUTER, SPOL. S R.O.

IFIELD COMPUTER CONSULTANCY LIMITED
- ORGANIZAČNÍ SLOŽKA

INTERNET MALL, A.S.

KOMIX S.R.O.

SAP ČR, SPOL. S R.O.

SERVODATA A.S.

INVENCE – NASAZENÍ – EXPORT – ZISK
BRISK TÁBOR A.S.

FORD MOTOR COMPANY, S.R.O.

FOSFA A.S.

INA LANŠKROUN, S.R.O.

KOMA MODULAR S.R.O.

MSA, A.S.

NWT A.S.

SAXO BANK A/S, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA

STAVEBNICTVÍ & DOPRAVA
ASE, S.R.O.

ENERGIE – STAVEBNÍ A BÁŇSKÁ A.S.

POZEMNÍ STAVITELSTVÍ ZLÍN A.S.

PP 53, A.S.

PROMINECON CZ A. S.

PSJ, A.S.

ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU
ČESKÉ REPUBLIKY, STÁTNÍ PODNIK

S GROUP HOLDING, A.S.

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽELEZNIČNÍ, A.S.

ZAMĚSTNANOST & DRUŽSTEVNICTVÍ
ADVANTAGE CONSULTING, S.R.O.

DŘEVOTVAR DRUŽSTVO

DŘEVOZPRACUJÍCÍ DRUŽSTVO

GRANÁT, DRUŽSTVO UMĚLECKÉ VÝROBY, TURNOV

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO

OTAVA, VÝROBNÍ DRUŽSTVO

PLZEŇSKÉ DÍLO, VÝROBNÍ DRUŽSTVO

ZDRAVÍ – VZDĚLÁNÍ – HUMANITA
ANGLO-AMERICKÁ VYSOKÁ ŠKOLA, O.P.S.

CENTRUM POHYBOVÉ MEDICÍNY
PAVLA KOLÁŘE, A.S.

DOBRÝ ANDĚL, NADACE

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

GYMNÁZIUM JANA KEPLERA

MEDICAL PLUS, S.R.O.

NEMOCNICE S POLIKLINIKOU
ČESKÁ LÍPA, A.S.

ÚSTAV JAZYKOVÉ A ODBORNÉ PŘÍPRAVY 
UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE

ZEMĚDĚLSTVÍ & POTRAVINÁŘSTVÍ
ING. KAREL KUTHAN, CSC.

LUKROM, SPOL. S R.O.

MRÁZ AGRO CZ, S.R.O.

OLMA, A.S.

POMONA TĚŠETICE A.S.

RYBÁŘSTVÍ TŘEBOŇ A.S.

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, S.P.

Firmy v oborových kategoriích jsou 
uváděny v abecedním pořadí

Španělský sál Pražského hradu, 27. listopadu 2015



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Galavečer „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH”

Pražský hrad, 27. listopadu 2015



POŘADÍ SPOLEČNOST PŘEDSTAVITEL FUNKCE IČ

 1 ŠKODA AUTO A.S.  Bernhard MAIER Předseda představenstva 00177041

 2 AGROFERT, A.S.  Ing. Zbyněk PRŮŠA Předseda představenstva 26185610

 3 KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S., VIENNA INSURANCE GROUP Ing. Martin DIVIŠ, MBA Předseda představenstva a generální ředitel 47116617

 4 ČEZ, A. S.  Ing. Daniel BENEŠ, MBA Předseda představenstva a generální ředitel 45274649

 5 BEST, A.S.  Ing. Tomáš BŘEZINA Předseda správní rady společnosti a statutární ředitel 25201859

 6  MOUNTFIELD A.S.  Ing. Ivan DRBOHLAV Předseda představenstva 25620991

 7  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY, A.S.  Alessandro PASQUALE Statutární ředitel 14706725

 8  KPMG ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O.  Ing. Jan ŽŮREK Jednatel a řídící partner 00553115

 9  ČEPS, A.S.  Ing. Jan KALINA Předseda představenstva 25702556

 10  FINCENTRUM A.S.  Ing. Petr STUCHLÍK Předseda představenstva a generální ředitel 24260444

 11  STUDENT AGENCY K.S.  Ing. Radim JANČURA Majitel 25317075

 12  ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A.S.  RNDr. Jakub STRNAD, Ph. D. Předseda představenstva 47115971

 13  LINET SPOL. S R.O.  Ing. Zbyněk FROLÍK Generální ředitel 00507814

 14  VÍTKOVICE HOLDING, A.S.  Ing. Jan SVĚTLÍK Předseda představenstva a generální ředitel 25816039

 15  SIKO KOUPELNY A.S.  Ing. Jaroslava VALOVÁ Majitelka společnosti 26065801

 16  KAREL HOLOUBEK - TRADE GROUP A.S.  Karel HOLOUBEK Předseda dozorčí rady 25060996

 17  S GROUP HOLDING, A.S.  Ing. Martin BOROVIČKA, MBA Předseda představenstva 27334121

 18  AVE CZ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S.R.O.  Mgr. Roman MUŽÍK Jednatel 49356089

 19  TOP HOTELS GROUP A.S.  Ing. Radek DOHNAL Generální ředitel 26443392

 20  LINDE GAS A.S.  Ing. Petr CHOULÍK, CSc. Člen představenstva a generální ředitel 00011754

 21  AAA AUTO INTERNATIONAL A.S.  Mgr. Karolína TOPOLOVÁ Předsedkyně představenstva a generální ředitelka 01759299

 22  RWE ČESKÁ REPUBLIKA A.S.  Martin HERRMANN Předseda představenstva a generální ředitel 24275051

 23  BOHEMIA SEKT, S.R.O.  Ing. Ondřej BERÁNEK Jednatel a ředitel společnosti 45358711

 24  BONECO A.S.  Ing. Zdeněk ŠTĚPÁNEK Místopředseda představenstva a generální ředitel 27403238

 25  ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. Ing. Jan KLAS Generální ředitel 49710371

 26  EXCON, A.S.  Ing. Antonín PAČES Předseda představenstva 506729

 27  SPORTISIMO S.R.O.  Ing. Thai Ngoc NGUYEN Jednatel 26194627

 28  OKIN GROUP, A.S.  Mgr. Michal JELÍNEK Předseda správní rady a statutární ředitel 27449734

 29  CZ LOKO, A.S.  Ing. Josef BÁRTA Předseda představenstva 61672131

 30  SCANSERVICE A.S.  Renata TELÍNOVÁ Předsedkyně představenstva a generální ředitelka 25648101

 31  LENOVO TECHNOLOGY B.V. ORGANIZAČNÍ SLOŽKA  Petr TOMAN Generální ředitel 27243869

 32  AGROTRADE, A.S.  Ing. Zdeněk TOMAN Předseda představenstva a generální ředitel 26729270

 33  KAPSCH TELEMATIC SERVICES SPOL. S R.O.  Ing. Karel FEIX Jednatel a generální ředitel 27371531

 34  ZENOVA SERVICES S.R.O.  Tomáš ZEMAN Jednatel 25051865

 35  LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  Ing. Daniel SZÓRÁD, Ph.D. Generální ředitel 42196451

 36  GECO, A. S.  Ing. Libor CHROBOK Předseda představenstva 63080737

 37  RENOMIA, A.S.  Jiřina NEPALOVÁ Předsedkyně představenstva a ředitelka společnosti 48391301

 38  KOH-I-NOOR HOLDING A.S.  Ing. Vlastislav BŘÍZA Předseda správní rady a statutární ředitel 26080991

 39  JANEK SPOL. S R.O.  Ing. Alois HOLIŠ Jednatel a generální ředitel 13642898

 40  DELOITTE ADVISORY S.R.O.  Ing. Josef KOTRBA, Ph.D. Vedoucí partner Deloitte v ČR 27582167

 41  ALTA INVEST, A.S.  Ing. Vladimír PLAŠIL Předseda představenstva 60735244

 42  ČESKÁ TELEVIZE  Ing. Petr DVOŘÁK, MBA Generální ředitel 00027383

 43  ZVVZ GROUP, A.S.  Ing. Miloslav MÁCHA Předseda představenstva 28128494

 44  PRAŽSKÁ ENERGETIKA, A.S.  Ing. Pavel ELIS, MBA Předseda představenstva a generální ředitel 60193913

 45  SYNOT W, A.S.  Ivo VALENTA Zakladatel 25548832

 46  ENERGETICKÝ A PRŮMYSLOVÝ HOLDING, A.S.  JUDr. Daniel KŘETÍNSKÝ Předseda představenstva 28356250

 47  OHL ŽS, A.S.  Ing. Jose Emilio PONT PEREZ Předseda představenstva 46342796

 48  ERNST & YOUNG, S.R.O.  Magdalena SOUČEK Country Managing Partner 26705338

 49  G - TEAM A.S.  Augustin ADAM Předseda představenstva 45358028

 50  MICROSOFT S.R.O.  Biljana WEBER Generální ředitelka 47123737



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

POŘADÍ SPOLEČNOST PŘEDSTAVITEL FUNKCE IČ

 51  MARK2 CORPORATION CZECH A.S.  JUDr. Matěj BÁRTA  Generální ředitel 25719751

 52  ASE, S.R.O.  Ing. Jan TAŠEK  Jednatel 47536586

 53  CARBOUNION BOHEMIA, SPOL. S R.O.  Ing. Petr PAUKNER, Ph.D.  Jednatel a generální ředitel 25692917

 54  XAVERGEN, A.S.  Ing. Josef ČTVRTEČKA  Člen představenstva a generální ředitel 27460363

 55  TEDOM A.S.  Ing. Josef JELEČEK  Předseda představenstva a generální ředitel 28466021

 56  INTERCORA, SPOL. S R.O.  Ing. Ivan HLAVÁČEK  Jednatel 47714018

 57  HUAWEI TECHNOLOGIES (CZECH) S.R.O.  Radoslaw KEDZIA  Generální ředitel 27367061

 58  MP KRÁSNO, A.S.  Karel PILČÍK  Předseda představenstva 25572890

 59  ICZ A.S.  Ing. Bohuslav CEMPÍREK  Předseda představenstva a generální ředitel 25145444

 60  ELTODO, A.S.  Mona SANDESCU  Předsedkyně představenstva 45274517

 61  LÁZNĚ BĚLOHRAD A.S.  Ing. Jaromír FERBR  Předseda představenstva 46504834

 62  MASO UZENINY PÍSEK, A.S.  Čestmír MOTEJZÍK  Předseda představenstva 26419793

 63  RUDOLF JELÍNEK A.S.  Ing. Pavel DVOŘÁČEK  Předseda představenstva a generální ředitel 49971361

 64  PRVNÍ BRNĚNSKÁ STROJÍRNA VELKÁ BÍTEŠ, A.S.  Ing. Milan MACHOLÁN  Předseda představenstva a generální ředitel 00176109

 65  IVECO CZECH REPUBLIC, A.S.  Ing. Jiří VANĚK  Generální ředitel 48171131

 66  KARSIT GROUP SE  František ŘÍPA  Člen představenstva a generální ředitel 29141524

 67  SERVIS CLIMAX A.S.  Ing. Miroslav JAKUBEC  Statutární ředitel 25352628

 68  STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O.  Ing. Leo STOKLASA  Jednatel a generální ředitel 25877666

 69  KASPER KOVO S.R.O.  Ing. Rudolf KASPER  Jednatel 46508465

 70  GRADA PUBLISHING, A.S.  Ing. Roman SVITÁK  Předseda představenstva 48110248

 71  ČESKÉ DRÁHY, A.S.  Pavel KRTEK , M.Sc.  Předseda představenstva a generální ředitel 70994226

 72  ZLKL, S.R.O.  Ing. Ladislav BRÁZDIL st.  Jednatel a ředitel společnosti 47973943

 73  CRYTUR, SPOL. S R.O.  Dr. Jindřich HOUŽVIČKA  Jednatel 25296558

 74  ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE  prof. Ing. Jiří BALÍK, CSc., dr. h. c. Rektor 60460709

 75  CONTIPRO A.S  doc. RNDr. Vladimír VELEBNÝ, CSc.  Předseda představenstva  60917431

 76  IMS-DRAŠNAR S.R.O.  Jiří DRAŠNAR  Jednatel 25273396

 77  DVOŘÁK - SVAHOVÉ SEKAČKY S.R.O.  Lubomír DVOŘÁK  Jednatel a majitel společnosti 26013797

 78  YVENTECH, S.R.O.  Monika FENYKOVÁ  Generální ředitelka 03553906

 79  ALTECH, SPOL. S R.O.  Ing. Antonín MACHALA  Jednatel 46344861

 80  MILETA A.S.  Ing. Otakar PETRÁČEK  Předseda představenstva 45534403

 81  CIMEX INVEST S.R.O.  Ing. Miroslav KOSNAR  Generální ředitel 27159868

 82  HOLÍK INTERNATIONAL S.R.O.  Ivo HOLÍK  Jednatel a generální ředitel 25322214

 83  PODZIMEK A SYNOVÉ S.R.O.  Ing. Martin PODZIMEK  Jednatel a ředitel společnosti 46978194

 84  CAROLLINUM S.R.O.  Tamara KOTVALOVÁ  Jednatelka 64583350

 85  EKOL, SPOL. S R.O.  Prof. Ing. Stanislav VESELÝ, CSc.  Jednatel 41600983

 86  HIT OFFICE GROUP A.S.  doc. Ing. Jiří ŠŤASTNÝ, CSc.  Předseda představenstva 27884554

 87  VŠ TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  Ing. Marek VOCHOZKA, MBA,  Ph. D.  Rektor 75081431

 88  INEKON GROUP, A.S.  Ing. Josef HUŠEK  Předseda představenstva a generální ředitel 63998076

 89  IDEA RS S.R.O.  Ing. Lubomír ŠABATKA  Jednatel a ředitel společnosti 28356586

 90  EXPLOSIA A.S.  Ing. Josef TICHÝ, CSc.  Předseda představenstva a generální ředitel 25291581

 91  NEVŠÍMAL, A.S.  Ing. Petr NEVŠÍMAL  Člen představenstva a statutární ředitel 25727133

 92  ČESKÝ PORCELÁN, A.S.  Ing. Vladimír FEIX, dr. h. c. Předseda představenstva a generální ředitel 00174238

 93  INOS ZLIČÍN, A.S.  Ing. Radoslav DVOŘÁK  Předseda představenstva 25725459

 94  C.O.T. MEDIA S.R.O.  Ing. Gabriela BEN AHMED  Vydavatelka 25098853

 95  K+K AUTOSERVIS CZECH S.R.O.  Martin BÍLEK  Jednatel 27401197

 96  LAC, S.R.O.  Jiří CRHÁK  Jednatel 46903470

 97  KOBIT, SPOL. S R.O.  Ing. Jaroslav NOŽIČKA  Jednatel a generální ředitel 44792247

 98  INSIGHT HOME, A.S.  Jan PRŮCHA  Člen představenstva 27942147

 99  FOREZ S.R.O.  Martin PECHÁČEK  Jednatel a výkonný ředitel 64788342

100  PRIMOCO UAV SE  Ladislav SEMETKOVSKÝ  Generální ředitel 03794393



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

26 646
30 816 000

202 615 000
117 482 000
314 897 000
282 758 000

ŠKODA AUTO a.s.
Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00177041 • DIČ: CZ00177041
tel.: 326 811 111 • fax: 326 721 328
info@skoda-auto.cz • www.skoda-auto.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Bernhard MAIER, předseda představenstva
Ing. Bohdan WOJNAR, člen představenstva – řízení lidských zdrojů
Dipl. Wirt. Ing. Dieter SEEMANN, člen představenstva – nákup
Dipl. Ing. Michael OELJEKLAUS, člen představenstva – výroba a logistika
Dipl. Ing. Christian STRUBE, člen představenstva – technický vývoj
Werner EICHHORN, člen představenstva – prodej a marketing
Klaus-Dieter SCHÜRMANN, člen představenstva – oblast ekonomie

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Bernhard MAIER

Předmět činnosti:
Skupina ŠKODA AUTO patří mezi nejvýznamnější ekonomická uskupení České 
republiky. Tvoří ji mateřská společnost ŠKODA AUTO a.s. a její plně konsolidované 
dceřiné společnosti ŠKODA AUTO Slovensko, s.r.o., Skoda Auto India Private Ltd. 
a přidružené společnosti. Skupina má závody v České republice, Mladá Boleslav, 
Kvasiny, Vrchlabí, a v Indii. Vyrábí auta také v Číně, Rusku, na Slovensku, na Ukra-
jině a v Kazachstánu. Předmětem podnikatelské činnosti je zejména vývoj, výroba 
a prodej automobilů, komponentů, originálních dílů a příslušenství značky ŠKODA 
a poskytování servisních služeb. ŠKODA AUTO působí na více než 100 trzích světa.

Zbyněk PRŮŠA

33 722
8 614 499

119 925 730
62 209 558

167 133 701
95 477 430

AGROFERT, a.s.
Pyšelská 2327/2, 149 00  Praha 4
IČ: 26185610 • DIČ: CZ26185610
tel.: 272 192 111
info@agrofert.cz • www.agrofert.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Zbyněk PRŮŠA, předseda představenstva
Ing. Josef MRÁZ, místopředseda představenstva
Ing. Petr CINGR, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
chemie, zemědělství a prvovýroba, potravinářství, lesnictví a dřevařství, pozemní 
technika, technologie a doprava, obnovitelné zdroje a biopaliva, média

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Finanční údaje a počet zaměstnanců 
za rok 2015

BEST, a.s.
Rybnice 148, 331 51 Kaznějov
IČ: 25201859 • DIČ: CZ25201859
tel.: 373 720 112
best@best.info • www.best.info

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Tomáš BŘEZINA, předseda správní rady společnosti a statutární ředitel

 Předmět činnosti:
výroba a prodej betonových stavebních prvků

402*
-4 274*

1 468 768*
969 982*
804 672*
26 371*

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* průměrný přepočtený

Tomáš BŘEZINA

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8
IČ: 47116617 • DIČ: CZ47116617
tel.: 956 421 121
info@koop.cz • www.koop.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Martin DIVIŠ, MBA, předseda představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
pojišťovnictví

3 672*
2 817 903*

69 954 821*
3 000 000*
9 060 299*

22 386 860*

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Předepsané hrubé pojistné životní
Předepsané hrubé pojistné neživotní

* čistá výše

Martin DIVIŠ

25 886
20 547 391

602 686 000
272 155 000
210 167 000
10 705 000

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4
IČ: 45274649 • DIČ: CZ45274649
tel.: 211 041 111 • fax: 211 042 011
cez@cez.cz • www.cez.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Daniel BENEŠ, MBA, předseda představenstva
Ing. Martin NOVÁK, MBA, místopředseda představenstva
Ing. Tomáš PLESKAČ, MBA, člen představenstva

Předmět činnosti:
výroba, obchod a distribuce elektřiny, výroba a rozvod tepla, 
obchod se zemním plynem a těžba uhlí

Daniel BENEŠ



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Jan ŽŮREK

KPMG ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.
Pobřežní 19, 186 00  Praha 8
IČ: 00553115 • DIČ: CZ699001996
tel.: 222 123 111
kpmg@kpmg.cz • www.kpmg.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jan ŽŮREK, jednatel a managing partner

 Předmět činnosti:
poskytování služeb v oblasti auditu, daní a poradenství

868*
neuvedeno*

633 813*
121 247*

1 726 351*
498 923*

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* k 30. 9. 2015

Ivan DRBOHLAV

1 264
3 106 980

501 322
4 514 691

658 260

MOUNTFIELD a.s.
Mirošovická 697, 251 64  Mnichovice
IČ: 25620991 • DIČ: CZ25620991
tel.: 327 772 201 • fax: 327 772 223
genred@mountfi eld.cz • www.mountfi eld.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ivan DRBOHLAV, předseda představenstva

Předmět činnosti:
maloobchod

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Alessandro PASQUALE

KARLOVARSKÉ
MINERÁLNÍ VODY, a. s.
Horova 3, 360 21  Karlovy Vary
IČ: 14706725 • DIČ: CZ14706725
tel.: 257 107 611
info@mattoni.cz • www.mattoni.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Alessandro PASQUALE, statutární ředitel

 Předmět činnosti:
výroba přírodních minerálních a pramenitých vod a nealkoholických nápojů

1 010
neuvedeno
6 527 295
3 090 224
6 356 763

474 488

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Petr STUCHLÍK

121*
1 921 724*
1 528 812*

267 211*

FINCENTRUM a.s.
Pobřežní 620/3, 186 00  Praha 8
IČ: 24260444 • DIČ: CZ24260444
tel.: 224 832 622 • fax: 224 832 605
info@fi ncentrum.com • www.fi ncentrum.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Petr STUCHLÍK, předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Martin NEJEDLÝ, člen představenstva
Mgr. Mario DROSC, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
poskytování fi nančních a poradenských služeb

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Aktiva celkem
Tržby za vlastní výkony a zboží
Počet klientů

* souhrnný údaj za skupinu Fincentrum

Radim JANČURA

STUDENT AGENCY k.s.
nám. Svobody 86/17, 602 00  Brno
IČ: 25317075 • DIČ: CZ25317075
tel.: 542 424 242
info@studentagency.cz • www.studentagency.cz

2 195
neuvedeno
1 588 965

463 606
2 884 467

13 932

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Obrat skupiny
Vývoz zboží a služeb

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Radim JANČURA, majitel STUDENT AGENCY holding a.s.

 Předmět činnosti:
Provozování cestovní kanceláře / Hostinská činnost / Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona / Silniční motorová doprava 
/ Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru / Prodej kvasného lihu, 
konzumního lihu a lihovin



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Jaroslava VALOVÁ

SIKO KOUPELNY a.s.
Skorkovská 1310, 198 00 Praha 9
IČ: 26065801 • DIČ: CZ26065801
tel.: 382 905 160 • fax: 382 905 100
info@siko.cz • www.siko.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jaroslava VALOVÁ, majitelka společnosti
Bc. Tomáš VALA, generální ředitel
Ing. Vítězslav VALA, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
specializovaný maloobchod a velkoobchod koupelnami a kuchyněmi

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

526
7 268

1 300 737
373 449

2 733 350
371 205

Jakub STRNAD

827*
980 708*

30 576 576*
4 615 138*
3 124 482*
8 906 152*

36 275 326*

1 270 630*

482 990*

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8
IČ: 47115971 • DIČ: CZ699001236
tel.: 241 170 000
info@allianz.cz • www.allianz.cz

Jména a funkce vedoucích pracovníků:
RNDr. Jakub STRNAD, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Sonia SLAVTCHEVA, MBA, členka představenstva
Ing. Petr HRBÁČEK, člen představenstva

 Předmět činnosti:
pojišťovací činnost

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Předepsané hrubé pojistné životní
Předepsané hrubé pojistné neživotní
Spravované příspěvky
(včetně státního příspěvku) 
= ostatní kapitálové fondy v tis. Kč
Oceňovací rozdíly 
z přecenění majetku v tis. Kč
Počet klientů

* tato hodnota platí pro aktivitu Pojišťovny; 
pro aktivitu Penzijní fondy platí hodnota 37 249 661

Karel HOLOUBEK

KAREL HOLOUBEK –
TRADE GROUP a.s.
Vodičkova 682/2, 110 00  Praha 1
IČ: 25060996 • DIČ: CZ25060996
tel.: 222 232 449 • fax: 222 232 442
info@holoubek.cz • www.holoubek.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
RNDr. Vladimír HANÁK, předseda představenstva
Karel HOLOUBEK, předseda dozorčí rady

 Předmět činnosti:
velkoobchod

450
82 461

4 506 040
1 457 950
3 538 142

800 371

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Martin BOROVIČKA

S GROUP HOLDING, a.s.
Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01  Liberec 4
IČ: 27334121 • DIČ: CZ27334121
tel.: 488 124 111 • fax: 488124121
info@sgroupholding.cz • www.sgroupholding.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Martin BOROVIČKA, MBA, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
stavební, developerská a inženýrská činnost

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

740
67 520

4 798 365
1 213 134
5 327 872

neuvedeno

Roman MUŽÍK

AVE CZ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00  Praha 10
IČ: 49356089 • DIČ: CZ49356089
tel.: 296 339 999 • fax: 296 339 914
ave@ave.cz • www.ave.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Mgr. Roman MUŽÍK, jednatel
Mgr. Ing. Jiří NOVÁČEK, LL.M., jednatel
Ing. Dušan SVOBODA, jednatel
Bc. František DOMBEK, jednatel

 Předmět činnosti:
odpadové hospodářství, nakládání s odpady, odstraňování starých ekologických zátěží

1 800
311 928

6 032 357
2 816 694
4 053 153

181 503

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

250
3 245

2 100 004
neuvedeno

280 212
neuvedeno

TOP HOTELS GROUP a.s.
Blažimská 1781/4, 149 00  Praha 4
IČ: 26443392 • DIČ: CZ26443392
tel.: 267 284 111
sekretariat@tophotel.cz • www.tophotel.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Radek DOHNAL, generální ředitel

 Předmět činnosti:
ubytování, konferenční služby a stravování

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Radek DOHNAL

LINDE GAS a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
IČ: 00011754 • DIČ: CZ00011754
tel.: 272 100 111 • fax: 272 100 232
info.cz@linde.com • www.linde-gas.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Petr CHOULÍK, CSc., člen představenstva a generální ředitel
Ing. Petr PARTSCH, prokurista a obchodní ředitel
Ing. Ivan DOUBRAVA, prokurista a fi nanční ředitel

 Předmět činnosti:
výroba, distribuce a prodej technických, medicinálních a speciálních plynů

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jedná se o konsolidované výsledky

619
1 597 442
5 897 475
5 009 180
5 471 392

413 587

Petr CHOULÍK

Karolína TOPOLOVÁ

AAA Auto International a.s.
Dopraváků 874/15, 184 00  Praha 8 - Čimice
IČ: 01759299 • DIČ: CZ699002719
tel.: 800 110 800
www.aaaauto.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Mgr. Karolína TOPOLOVÁ, předsedkyně představenstva a generální ředitelka
Petr VAŇĚČEK, provozní ředitel
Peter BROSTER, fi nanční ředitel

 Předmět činnosti:
Skupina AAA AUTO působí na trhu již 24 let. Provozuje síť více než 40 poboček v České republice, 
na Slovensku, v Polsku a v Maďarsku. Za dobu své existence obsloužila přes 1,75 milionu zákazníků. 
Skupina prodá ročně přes 63 000 vozů a je tak největším prodejcem ojetých aut ve střední a východní 
Evropě. Od roku 2012 prodáva vozy také pod obnovenou značkou Mototechna, pod kterou soustře-

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* jde o konsolidovaná, auditovaná čísla za
   celou skupinu dle IFRS k 31. 12. 2015

2 157*
437 000*

7 256 000*
3 419 000*

11 480 000*
neuvedeno*

dila nabídku „zánovních”automobilů. V roce 2014 Mototechna 
zahájila prodej luxusních vozů v novém segmentu Mototechna 
Premium. Značka AAA AUTO se podle studie agentury Ogilvy & 
Mather umístila mezi deseti nejlepšími českými značkami po lis-
topadu 1989. Skupina AAA AUTO vlastní britsko-polský investiční 
fond Abris Capital Partners.

304
5 438 606

83 824 606
64 282 544
 1 118 098
neuvedeno

Martin HERRMANN

RWE Česká republika a.s.
Limuzská 12/3135, 100 98  Praha 10
IČ: 24275051 • DIČ: CZ24275051
tel.: 267 971 111
info@rwe.cz • www.rwe.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Martin HERRMANN, CEO
Axel GERHARDY, CFO
Tomáš VARCOP, CCO

 Předmět činnosti:
výroba, obchod a služby v energetice

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

BOHEMIA SEKT, s.r.o.
Smetanova 220, 332 02 Starý Plzenec
IČ: 45358711 • DIČ: CZ699002447
tel.: 377 197 111
info@bohemiasekt.cz • www.bohemiasekt.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ondřej BERÁNEK, jednatel a ředitel společnosti
Mgr. Petr ČERNÝ, jednatel a ředitel obchodu a marketingu
Ing. Slavomír HERMANN, jednatel a ředitel výroby a techniky

 Předmět činnosti:
výroba vína

235
294 865

1 606 142
889 020

1 505 883
46 021

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Ondřej BERÁNEK



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

BONECO a.s.
Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4
IČ: 27403238 • DIČ: CZ27403238
tel.: 321 611 101 • fax: 321 611 117
sekretariat@boneco.cz • www.boneco.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Zdeněk ŠTĚPÁNEK, místopředseda představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
výroba potravinářských výrobků

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

118
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Zdeněk ŠTĚPÁNEK

ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU
ČESKÉ REPUBLIKY, státní podnik
Navigační 787, 252 61 Jeneč
IČ: 49710371 • DIČ: CZ49710371
tel.: 220 371 111 • fax: 220 373 003
ans@ans.cz • www.rlp.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jan KLAS, generální ředitel
Ing. Jan ŠTINDL, ředitel divize provozní
Mgr. Petr FAJTL, ředitel divize plánování a rozvoje letových navigačních služeb

 Předmět činnosti:
poskytování letových provozních služeb včetně letištních ve vzdušném prostoru 
České republiky a na letištích Praha, Brno, Ostrava a Karlovy Vary

922
322 633

6 080 830
5 590 732
3 595 227
3 265 670

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jan KLAS

50
neuvedeno

159 900
95 894

157 532
12 720

EXCON, a.s.
Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 9
IČ: 00506729 • DIČ: CZ00506729
tel.: 244 015 111 • fax: 244 015 340
excon@excon.cz • www.excon.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Antonín PAČES, předseda představenstva
Ing. Kateřina ČAPKOVÁ, MBA, místopředsedkyně představenstva a výkonná ředitelka

 Předmět činnosti:
projektování, dodávka a montáž ocelových konstrukcí, developerská činnost, správa 
nemovitostí, dodávka softwarových řešení

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Antonín PAČES

Miroslav ŠINDELÁŘ

SPORTISIMO s.r.o.
Řevnická 121/1, 155 00  Praha 5 – Zličín
IČ: 26194627 • DIČ: CZ26194627
tel.: 257 199 711
info@sportisimo.cz • www.sportisimo.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Thai Ngoc NGUYEN, jednatel
Martina KUDLÁČKOVÁ, ředitelka nákupu
Miroslav ŠINDELÁŘ, ředitel prodeje

 Předmět činnosti:
maloobchodní prodej sportovního zboží

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* zveřejněné údaje se vztahují k fi skálnímu
roku od 1. 4. 2015 do 31. 3. 2016

1 656*
303 708*

4 275 355*
609 431*

5 974 503*
neuvedeno*

Josef BÁRTA

CZ LOKO, a.s.
Semanínská 580, 560 02  Česká Třebová
IČ: 61672131 • DIČ: CZ61672131
tel.: 325 518 811 • fax: 325 518 888
czloko@czloko.cz • www.czloko.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Josef BÁRTA, předseda představenstva
Josef GULYAS, místopředseda představenstva a generální ředitel
Ing. Michal HOLÝ, člen představenstva a fi nanční ředitel

 Předmět činnosti:
projekce, výroba, modernizace a opravy dieselektrických a elektrických lokomotiv

795*
24 788*

1 550 565*
719 151*

1 031 473*
611 263*

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* údaje za fi skální rok
1. 1. 2015 – 30. 9. 2015



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

SCANSERVICE a.s.
Náchodská 2397/23, 190 00  Praha 9
IČ: 25648101 • DIČ: CZ25648101
tel.: 267 009 911
info@scanservice.cz • www.scanservice.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Renata TELÍNOVÁ, předsedkyně představenstva a generální ředitelka
Ing. Milan ZAJÍČEK, člen představenstva a ředitel pro strategický rozvoj
Kateřina ŠVEHLOVÁ, předsedkyně dozorčí rady a fi nanční ředitelka

Předmět činnosti:
produkty a služby pro zpracování a správu dokumentů, outsourcing a business 
process outsourcing, digitalizace dokumentů

63
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Renata TELÍNOVÁ

Zdeněk TOMAN

143
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

AGROTRADE, a.s.
Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 4
IČ: 26729270 • DIČ: CZ26729270
tel.: 261 222 811 • fax: 261 214 388
agrotrade@agrotrade.cz • www.agrotrade.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Zdeněk TOMAN, předseda představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
zemědělská a potravinářská činnost

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

151*
386 453*

1 148 601*
498 938*

2 371 661*
neuvedeno*

KAPSCH
TELEMATIC SERVICES spol. s r.o.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
IČ: 27371531 • DIČ: CZ27371531
tel.: 225 026 111 • fax: 225 026 222
kts.cz@kapsch.net • www.kapsch.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Karel FEIX, jednatel a generální ředitel

 Předmět činnosti:
předmětem podnikání společnosti je realizace smlouvy, kterou dne 31. 3. 2006 
společnost uzavřela (jako jeden z členů konsorcia – sdružení bez právní subjektivity) 
s Ministerstvem dopravy ČR na dodávku a provoz elektrického mýtného systému 
na dálnicích a silnicích v ČR

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* fi nanční údaje a počet zaměstnanců
k 31. 3. 2016

Karel FEIX

Tomáš ZEMAN

2 000
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

ZENOVA services s.r.o.
V Celnici 10/1028, 117 21 Praha 1
IČ: 25051865 • DIČ: CZ25051865
tel.: 224 223 116
zenova@zenova.cz • www.zenova.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Tomáš ZEMAN, jednatel

Předmět činnosti:
správa a údržba nemovitostí, úklidový servis

3 245**
5 395 130**

70 337 868**
67 905 791**
12 074 674**

119 540**

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové
IČ: 42196451 • DIČ: CZ42196451
tel.: 956 999 111 • fax: 495 262 391
lesycr@lesycr.cz • lesycr@lesycr.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Daniel SZÓRÁD, Ph.D., generální ředitel

 Předmět činnosti:
Státní podnik Lesy ČR spravuje 1,2 miliony hektarů státních lesů, tedy necelou polovinu lesů v ČR. Ke spravovanému majetku se chováme zodpovědně na základě principů trvale 
udržitelného hospodaření. Lesy chceme předat dalším generacím alespoň v tak dobrém stavu, v jakém jsme je převzali. Respektujeme všechny funkce lesa s tím, že hospodářské 
lesy musí přinášet profi t. Vytváříme tak pro stát objektivní rentu, kterou podporujeme státní rozpočet. Výše našeho průměrného ročního příspěvku za poslední roky významně 
převyšuje veškeré odvody obdobných společností. Pro Lesy ČR je důležitá také společenská odpovědnost, tedy mimo jiné zaměstnávání lidí.

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

  * netto
** tržby za prodej vlastních výrobků a služeb,

 zboží, dlouhodobého majetku a materiálu

Daniel SZÓRÁD



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

1 616
367 346

2 670 170
634 514

29 976 993
3 373

GECO, a. s.
Pod Čimickým hájem 190/11, 181 00 Praha 8
IČ: 63080737 • DIČ: CZ63080737
tel.: 266 014 111 • fax: 266 141 134
mail.box@geco.cz • www.geco.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Libor CHROBOK, předseda představenstva
Ing. Petr POLÁČEK, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
výroba, obchod a služby

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Libor CHROBOK

Jiřina NEPALOVÁ

RENOMIA, a. s.
Holandská 8, 639 00  Brno
IČ: 48391301 • DIČ: CZ699002745 
tel.: 221 421 711 • fax: 222 720 855
info@renomia.cz • www.renomia.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Jiřina NEPALOVÁ, předsedkyně představenstva
Ing. Jiří NEPALA, místopředseda představenstva
Mgr. Pavel NEPALA, managing partner

 Předmět činnosti:
činnost pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí ve smyslu zákona č. 38/2004 Sb. 
RENOMIA GROUP, zahrnující majetkově propojené společnosti s RENOMIA, a.s. a členy RENOMIA NETWORK, 
která spravovala k 31. 12. 2015 pojistné klientů v celkové výši 7,3 miliard Kč

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Počet klientů

Konsolidované údaje za účetní období 
(bez menšinových podílů)

384
85 371

424 883
192 334
840 386
87 500

Vlastislav BŘÍZA

2 287
 277 785

7 262 283
5 641 157
4 005 798
1 214 977

KOH-I-NOOR HOLDING a.s. 
Baarova 769/45 , 140 00  PRAHA 4
IČ: 26080991  • DIČ: CZ26080991
tel.: 389 000 202
kin@gama.cz  • www.koh-i-noorholding.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Vlastislav BŘÍZA, předseda správní rady a statutární ředitel
PhDr. Ing. Vlastislav BŘÍZA, Ph.D., člen správní rady
Ing. David BŘÍZA, MBA, člen správní rady

 Předmět činnosti:
ostatní zpracovatelský průmysl

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Alois HOLIŠ

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Alois HOLIŠ, jednatel a generální ředitel
Milan PROCHÁZKA, ekonomický a výrobní ředitel

 Předmět činnosti:
výroba a prodej pánských košil a dámských halenek, strojové vyšívání

91
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

JANEK spol. s r.o.
1. máje 863, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 13642898 • DIČ: CZ13642898
tel.: 571 116 116
janek@janek.cz • www.janek.cz

Josef KOTRBA

DELOITTE ADVISORY s.r.o.
Karolinská 654/2, 186 00  Praha 8
IČ: 27582167 • DIČ: CZ27582167
tel.: 246 042 500 • fax: 246 042 555
deloittecz@deloittecz.com • www.deloitte.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Josef KOTRBA, Ph.D., vedoucí partner Deloitte v ČR

 Předmět činnosti:
účetní, daňové a právní poradenství, podnikové poradenství, fi nanční poradenství

500
6 167

498 345
neuvedeno
1 339 723

374 449

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Vladimír PLAŠIL

ALTA INVEST, a.s.
Štefánikova 110/41, 602 00 Brno
IČ: 60735244 • DIČ: CZ60735244
tel.: 541 550 114 • fax: 541 550 555
offi ce@alta.cz • www.alta.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Vladimír PLAŠIL, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
obchodní činnosti, výroba

606
68 083

5 854 583
1 632 735
2 677 663
1 984 668

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

ZVVZ GROUP, a.s.
Sažinova 888, 399 01 Milevsko
IČ: 28128494 • DIČ: CZ28128494
tel.: 382 553 005
veronika.bicanova@zvvz.cz • www.zvvz.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Miloslav MÁCHA, předseda představenstva
Ing. Miloslav ŠVÁB, místopředseda představenstva
Ing. Tomáš DUNOVSKÝ, MBA, člen představenstva

Předmět činnosti:
engineering a výroba zařízení a výrobků pro čištění a úpravu vzduchu

843
24 326

1 907 918
1 019 353
2 203 263

556 862

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Miloslav MÁCHA

Pavel ELIS

PRAŽSKÁ ENERGETIKA, a.s.
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČ: 60193913 • DIČ: CZ60193913
tel.: 267 055 555
pre@pre.cz • www.pre.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Pavel ELIS, MBA, předseda představenstva a generální ředitel
Dipl. Ing. Alexander SLOBODA, místopředseda představenstva a obchodní ředitel

 Předmět činnosti:
obchod s elektřinou a plynem, distribuce elektřiny v Praze

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

1 403
2 523 387

24 350 691
15 113 658
19 125 549
neuvedeno

Kvetoslava KLČOVSKÁ

109
41 908

2 327 892
751 338

1 271 924
246 058

SYNOT W, a.s.
Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 25548832 • DIČ: CZ25548832
tel.: 572 410 111
synot@synot.cz • www.synot.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Miroslav VALENTA, předseda představenstva
Rudolf GREGOR, místopředseda představenstva
Ing. Kvetoslava KLČOVSKÁ, členka představenstva 
Miroslav VALENTA ml., člen představenstva
Ing. Roland ANDRÝSEK, MBC, člen představenstva

 Předmět činnosti:
Společnost SYNOT W, a.s. vznikla před 25 lety. Je součástí mezinárodní skupiny 
SYNOT, která působí již ve 20 zemích světa. Skupina SYNOT podniká především 
v oblasti loterijního průmyslu, IT technologií, podpory startupových projektů, 
investic v oblasti cestovního ruchu a dalších. V zemích, kde vyvíjí své aktivity, 
podporuje sport a neziskový sektor.

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Michal ŠTEFL

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, 602 00 Brno
IČ: 46342796 • DIČ: CZ46342796
tel.: 541 571 111 • fax: 541 212 166
ohlzs@ohlzs.cz • www.ohlzs.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
José Emilio PONT PÉREZ, předseda představenstva
Carlos BAYLIN LARIOS, 1. místopředseda představenstva
Paolo BEE, 2. místopředseda představenstva 

 Předmět činnosti:
stavebnictví

1 430
neuvedeno
7 227 430
1 396 964

12 485 672
3 895 483

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Magdalena SOUČEK

ERNST & YOUNG, s.r.o.
Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1− Nové Město
IČ: 26705338 • DIČ: CZ26705338
tel.: 225 335 111
ey@cz.ey.com • www.ey.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Magdalena SOUČEK, Country Managing Partner

 Předmět činnosti:
poskytování poradenských služeb

921
45 898

472 029
46 118

1 146 541
715 346

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Matěj BÁRTA

Mark2 Corporation Czech a.s.
Pod višňovkou 23/1662, 140 00 Praha 4
IČ: 25719751 • DIČ: CZ25719751
tel.: 255 723 633 • fax: 234 033 434
info@m2c.eu • www.m2c.eu

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
JUDr. Matěj BÁRTA, generální ředitel
Ing. Ivo DOSTÁL, výkonný ředitel

 Předmět činnosti:
integrované služby v oblasti facility managementu a bezpečnosti

4 111**
46 937**

597 611**
200 808**

1 074 000**

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem

  * počet zaměstnanců celého holdingu
** platí pro celý holding 

Tomáš TAŠEK

315
91 126

620 608
309 053

1 293 785
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Konsolidavaná data ASE, s.r.o. a všech jejích dceřinných 
společností, které jsou v konsolidačním celku v úhrnu 
významné (ASE-MC, s.r.o. IČ 28536592, ASE-PL, s.r.o. 
IČ 03875326, FORTEL, spol.s r.o. IČ 15063585, KB servis 
- elektro, s.r.o. IČ 26416689 a Pile Elbud SA Krakow 
IČ 357146655).

ASE, s.r.o.
Sadová 95, Bořanovice, 250 65  Líbeznice
IČ: 47536586 • DIČ: CZ47536586
tel.: 724 402 433, 251 003 111 • fax: 251 003 211
ase@ase.cz •  www.ase.cz, www.ase.cz/veletrh

  

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Tomáš TAŠEK, jednatel společnosti
Jan TAŠEK, jednatel společnosti
Mgr. Petr ŠEDÝ, jednatel společnosti

 Předmět činnosti:
ASE, s.r.o. je inženýrsko - dodavatelskou a montážní společností se zaměřením 
na komplexní služby v elektro a energetickém průmyslu. Do portfolia patří projektování, 
výroba rozváděčů, dodávky strojů a zařízení, provádění montážní činnosti a servis.

182
540 737

3 706 984
1 718 827

10 851 814
2 867 640

Petr PAUKNER

CARBOUNION BOHEMIA, spol. s r.o.
Václavské náměstí 846/1, 110 00  Praha 1
IČ: 25692917 • DIČ: CZ25692917
tel.: 246 003 811
info@carbounion.cz • www.carbounion.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Petr PAUKNER, Ph.D., generální ředitel

Předmět činnosti:
obchod s uhlím a elektřinou

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Josef ČTVRTEČKA

XAVERgen, a.s.
Kutnohorská 474, 281 63  Kostelec nad Černými lesy
IČ: 27460363 • DIČ: CZ27460363
tel.: 281 091 750 • fax: 281 864 695
info@xavergen.cz • www.xavergen.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Josef ČTVRTEČKA, člen představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
zemědělská činnost 

390
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Josef JELEČEK

TEDOM a.s
Výčapy 195, 674 01  Třebíč
IČ: 28466021 • DIČ: CZ28466021
tel.: 953 311 111
tedom@tedom.com • www.tedom.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Josef JELEČEK, předseda představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
výroba kogeneračních jednotek, výroba plynových tepelných čerpadel, 
výroba spalovacích motorů, výroba tepla a elektrické energie

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

498
63 416

3 218 690
1 835 625
2 172 866
1 070 564

Radoslaw KEDZIA

400
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

HUAWEI TECHNOLOGIES (CZECH) s.r.o.
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4
IČ: 27367061 • DIČ: CZ27367061
tel.: 255 701 808 • fax: 255 701 809
www.huawei.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Radoslaw KEDZIA, generální ředitel
Helen WANG, ředitelka PR
Willi SONG, ředitel Enterprise divize

Předmět činnosti:
kompletní řešení a služby v informačních a komunikačních technologiích

Karel PILČÍK

1 010
24 366

1 002 357
483 872

2 453 982
607 155

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

MP KRÁSNO, a.s.
Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou,
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 25572890 • DIČ: CZ25572890
tel.: 571 855 111 • fax: 571 611 743
mpk@krasno.cz • www.krasno.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Karel PILČÍK, předseda představenstva
Ing. Jan ANDRYS, člen představenstva
Ing. Tomáš LESA, předseda dozorčí rady

Předmět činnosti:
řeznictví a uzenářství

Bohuslav CEMPÍREK

Skupina ICZ (koncern)
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 – Nusle
tel.: 222 271 111 • fax: 222 271 112
marketing@i.cz • www.i.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Bohuslav CEMPÍREK, předseda představenstva a generální ředitel ICZ a.s. 
a generální ředitel koncernu
Ing. Michaela KOVÁŘOVÁ, fi nanční ředitelka ICZ a.s. a CFO koncernu

 Předmět činnosti:
informační a komunikační technologie (CZ-NACE 62.0)

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Ekonomické údaje vyjadřují 
konsolidovaný výsledek 
za Skupinu ICZ - viz www.i.cz

547
76 353

766 447
331 660

1 792 031
626 341

Mona SANDESCU

1 054
neuvedeno
 2 237 789

672 903
 2 798 932

97 047

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
IČ: 45274517 • DIČ: CZ45274517
tel.: 261 341 111 • fax: 261 710 669
eltodo@eltodo.cz • www.eltodo.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Mona SANDESCU, předsedkyně představenstva
Mgr. Ladislav BERAN, místopředseda představenstva
Ing. Libor POVEJŠIL, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
skupina ELTODO se zaměřuje na dodávky a služby v oblasti dopravních systémů, 
osvětlení, energetiky, technických zařízení budov, informačních a komunikačních 
technologií, kamerových systémů a průmyslové automatizace

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Jaromír FERBR

253
2 910

405 612
241 876
213 914

neuvedeno

LÁZNĚ BĚLOHRAD a.s.
Lázeňská 165, 507 81  Lázně Bělohrad
IČ: 46504834 • DIČ: CZ46504834
tel.: 493 767 111
lazne@belohrad.cz • www.belohrad.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jaromír FERBR, předseda představenstva
Ing. Radim KALFUS, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
poskytování lázeňské a rehabilitační péče

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Čestmír MOTEJZÍK

MASO UZENINY PÍSEK, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 4
IČ: 26419793 • DIČ: CZ26419793
tel.: 382 203 245
sekretariat@muuupisek.cz • www.muuupisek.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Čestmír MOTEJZÍK, předseda představenstva
Jaromír ŠAFAŘÍK, člen představenstva
Radim PÁTEK, generální ředitel

Předmět činnosti:
řeznictví a uzenářství

356
43 802

552 678
444 107

1 195 087
417

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

126
21 041

656 805
353 496
433 341
135 984

Pavel DVOŘÁČEK

RUDOLF JELÍNEK a.s.
Razov 472, 763 12 Vizovice
IČ: 49971361 • DIČ: CZ49971361
tel.: 577 686 120 • fax: 577 452 777
rjelinek@rjelinek.cz • www.rjelinek.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Pavel DVOŘÁČEK, předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Zdeněk CHROMÝ, místopředseda představenstva a exportní ředitel
Ing. Markéta MATĚJČNÁ, členka představenstva a ředitelka pro ekonomiku, 
logistiku a IT

Předmět činnosti:
výroba lihovin

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Milan MACHOLÁN

760
176 287

1 191 113
766 644

1 372 414
962 474

PRVNÍ BRNĚNSKÁ STROJÍRNA 
VELKÁ BÍTEŠ, a. s.
Vlkovská 279, 595 01  Velká Bíteš
IČ: 00176109 • DIČ: CZ00176109
tel.: 566 822 130 • fax: 566 822 135
info@pbsvb.cz • www.pbsvb.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Milan MACHOLÁN, předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Martin UHLÍŘ, místopředseda představenstva a fi nanční ředitel
Ing. Tomáš KOUTSKÝ, člen představenstva

 Předmět činnosti:
strojírenství

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Miroslav JAKUBEC

SERVIS CLIMAX a.s.
Jasenice 1253, 755 01 Vsetín
IČ: 25352628 • DIČ: CZ25352628
tel.: 571 405  661 • fax: 571 405 661
climax@climax.cz • www.climax.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Miroslav JAKUBEC, statutární ředitel

 Předmět činnosti:
výroba a prodej stínicí techniky (žaluzie, rolety, markýzy) a sítí proti hmyzu

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

319
51 729

432 318
295 396
891 128
540 361



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Leo STOKLASA

STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE s.r.o.
Záhumenní 453/22, 747 21  Kravaře
IČ: 25877666 • DIČ: CZ25877666
tel.: 553 671 141 • fax: 553 677 999
eshop@stoklasa.cz • www.stoklasa.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Leo STOKLASA, generální ředitel
Alice STOKLASOVÁ, jednatelka
Dagmar SEIDLEROVÁ, obchodní ředitelka

 Předmět činnosti:
výroba, obchod a služby

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

** k 30. 4. 2016
** k 30. 4. 2015

392**
-7 452**

840 812**
820 744**
355 489**

7 443**

Rudolf KASPER

333
40 039

409 410
141 782
537 183
402 199

KASPER KOVO s.r.o.
Žitná 476, 541 03  Trutnov 3
IČ: 46508465 • DIČ: CZ46508465
tel.: 499 827 121 • fax: 499 827 115
h.kadanikova@kasperkovo.cz • www.kasperkovo.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Rudolf KASPER, jednatel společnosti
Ing. Jakub KASPER, jednatel společnosti

Předmět činnosti:
výroba kovových konstrukcí, tlakových zařízení a nádob

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Roman SVITÁK

73
26 954

109 190
85 704

153 347
neuvedeno

GRADA PUBLISHING, a.s.
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7
IČ: 48110248 • DIČ: CZ48110248
tel.: 234 264 401 • fax: 234 264 400
obchod@grada.cz • www.grada.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Roman SVITÁK, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
nakladatelská činnost

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

®

ČESKÉ DRÁHY, a.s.
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1
IČ: 70994226 • DIČ: CZ70994226
tel.: 972 232 640
info@cd.cz • www.cd.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Pavel KRTEK, M.Sc. předseda představenstva a generální ředitel
Ing. Ludvík URBAN, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
železniční doprava

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

15 200
-1 398 000
88 791 785
36 221 762
37 762 555
9 357 007

Pavel KRTEK

Ladislav BRÁZDIL

ZLKL, s.r.o.
Moravičanská 581/29, 789 83  Loštice
IČ: 47973943 • DIČ: CZ47973943
tel.: 777 608 851
brazdil@zlkl.cz • www.zlkl.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ladislav BRÁZDIL st., jednatel a ředitel společnosti
Ing. Jiří BRÁZDIL, jednatel a vedoucí ekonomického úseku
Ing. Ladislav BRÁZDIL ml., jednatel a vedoucí marketingu

 Předmět činnosti:
strojírenství

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

195
20 332

319 586
90 392

324 184
93 400



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Lubomír DVOŘÁK

DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
Pohled č.p. 277, 582 21 Pohled
IČ: 26013797 • DIČ: CZ26013797
tel.: 564 036 099
info@spider-cz.com • www.svahova-sekacka.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Lubomír DVOŘÁK, jednatel a majitel

 Předmět činnosti:
výroba, prodej a servis dálkově řízených svahových sekaček

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Uvedená data jsou za hospodářský rok 
od 1. 1. 2014 do 31. 10. 2015 (tj. za 22 měsíců)

49
36 320
92 272
61 859

211 957
166 677

Antonín MACHALA

183
72 871

469 109
423 222
419 068
351 789

ALTECH, spol. s r.o.
Bánov 479, 687 54  Bánov
IČ: 46344861 • DIČ: CZ46344861
tel.: 572 420 515 • fax: 572 420 590
altech@altech.cz • www.altech.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Antonín MACHALA, jednatel
Ing. Zbyněk PŘÍLESKÝ, vedoucí výroby
Ing. Milan MORKUS, vedoucí obchodního oddělení

 Předmět činnosti:
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení, zámečnictví

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

91
3 500

59 848
22 711

103 363
77 434

Ivo HOLÍK

HOLÍK INTERNATIONAL s.r.o.
Za Dvorem 612, 763 14  Zlín
IČ: 25322214 • DIČ: CZ25322214
tel.: 577 125 500 • fax: 577 125 555
info@holik-international.cz • www.holik-international.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ivo HOLÍK, generální ředitel

 Předmět činnosti:
výroba speciálních rukavic a obuvi

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Martin PODZIMEK

PODZIMEK A SYNOVÉ s.r.o.
Vaňovská 528, 589 01  Třešť
IČ: 46978194 • DIČ: CZ46978194
tel.: 567 129 524
info@podzimek.cz • www.podzimek.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Martin PODZIMEK, jednatel společnosti
Ing. Josef PODZIMEK, jednatel společnost

 Předmět činnosti:
stavebnictví

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

136
6 438

245 242
114 092
472 685

neuvedeno

15 ,5
3 404,5

14 061,5
5 418,5

314 171,5
10,5

Lubomír ŠABATKA

IDEA RS s.r.o.
U Vodárny 2a, 616 00  Brno
IČ: 28356586 • DIČ: CZ28356586
tel.: 511 205 263
sabatka@idea-rs.com • idea-rs.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Lubomír ŠABATKA, CSc., ředitel společnosti
Doc. Ing. Jaroslav NAVRÁTIL, CSc., technický ředitel

 Předmět činnosti:
vývoj software pro analýzu stavebních konstrukcí

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Petr NEVŠÍMAL

NEVŠÍMAL, a.s.
Kolínská 295, 288 02  Nymburk
IČ: 25727133 • DIČ: CZ25727133
tel.: 325 512 090
www.nevsimal.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Petr NEVŠÍMAL, člen představenstva

 Předmět činnosti:
realizace lehkých obvodových plášťů, kompletní dodávka interiérů

78*
5 666*

156 692*
35 173*

388 459*
121 843*

Počet zaměstnanců k 30. 6. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* jedná se o údaje k 30. 6. 2015

Vladimír FEIX

259
- 781

166 261
150 827
149 148
83 220

ČESKÝ PORCELÁN, a.s.
Tovární 605, 417 01 Dubí
IČ: 00174238 • DIČ: CZ00174238
tel.: 417 518 400 • fax: 417 571 019
ekonom@ceskyporcelan.cz • www.ceskyporcelan.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Vladimír FEIX, dr. h. c., předseda představenstva a generální ředitel 
Bc. Vladimír FEIX, výrobně-technický ředitel
Ing. Radislav FEIX, Ph.D., místopředseda představenstva a ředitel závodu Royal Dux

 Předmět činnosti:
výroba užitkového a dekoračního porcelánu 

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

V roce 2015 jsme investovali 21 milionů Kč 
do linky na výrobu hrnků

Radoslav DVOŘÁK

43
2 280

62 431
38 482
85 081

neuvedeno

INOS ZLIČÍN, a.s.
Strojírenská 411, 155 21  Praha 5
IČ: 25725459 • DIČ: CZ25725459
tel.: 257 181 041 • fax: 257 181 040
inos@inos.cz • www.inos.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Radoslav DVOŘÁK, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
obchodně stavební činnost, výstavba inženýrských sítí a kanalizací

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jiří CRHÁK

225
31 222

201 238
156 234
344 533
211 385

LAC, s.r.o.
Štefánikova 116, 664 41  Rajhrad
IČ: 46903470 • DIČ: CZ46903470
tel.: 547 230 016 • fax: 547 230 212
info@lac.cz • www.lac.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Jiří CRHÁK, jednatel
Ing. Radim LEDL, jednatel

 Předmět činnosti:
výroba průmyslových pecí, sušáren a žárobetonových tvarovek

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jaroslav NOŽIČKA

103
58 556

640 666
423 356
955 679
144 822

KOBIT, spol. s r.o.
Rozvojová 269, 165 00  Praha 6
IČ: 44792247 • DIČ: CZ44792247
tel.: 493 546 411 • fax: 493 522 974
kobit@kobit.cz • www.kobit.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jaroslav NOŽIČKA, jednatel a generální ředitel
Ing. Petr NOŽIČKA, jednatel a ředitel

 Předmět činnosti:
výrobce komunální, bitumenové a hasičské techniky

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

neuvedeno
613

20 265
6 311

30 733
0

Jan PRŮCHA

INSIGHT HOME, a.s.
Antala Staška 1565/30, 140 00  Praha 4
IČ: 27942147 • DIČ: CZ27942147
tel.: 603 52 50 50
info@InsightHome.com • www.InsightHome.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Jan PRŮCHA, člen představenstva
Barbora FILIPOVÁ, členka dozorční rady
Michal LISNER, technický ředitel

Předmět činnosti:
přední společnost v oblasti řízení budov a domácí automatizace

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Martin PECHÁČEK

644
44 121

675 822
436 153
804 451
164 773

FOREZ s.r.o.
Ostrov 2, 561 22  Ostrov
IČ: 64788342 • DIČ: CZ64788342
tel.: 465 352 111
forez@forez.cz • www.forez.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Martin PECHÁČEK, výkonný ředitel
Serge FALTUS, ekonomický ředitel 

 Předmět činnosti:
výroba forem, lisování plastových a kovových výlisků

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Pavel SMUTNÝ

117
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

ČESKO-IZRAELSKÁ SMÍŠENÁ 
OBCHODNÍ KOMORA
Václavské náměstí 802/56, 110 00  Praha 1
IČ: 26128934 • DIČ: CZ26128934
tel.: 224 032 161 • fax: 381 492 276
trade@ciok.cz • www.cisok.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
JUDr. Pavel SMUTNÝ, president
Ing. Jiří MACEŠKA, vicepresident
Mgr. Tomáš POJAR, vicepresident

  Předmět činnosti:
Nezisková nevládní organizace, která svou činností napomáhá k všestrannému rozvoji vzá-
jemného obchodu mezi českými a izraelskými subjekty. Při svém založení si ČISOK vytkla 
za své hlavní poslání podporovat a rozvíjet česko-izraelské obchodní vztahy. Proto se sna-
žíme navazovat a rozšiřovat kontakty mezi podnikatelskými subjekty obou zemí, poskyto-
vat informační servis podnikatelům a zajišťovat odbornou pomoc při uzavírání obchodních 
smluvních vztahů. Česko-izraelská smíšená obchodní komora velmi úzce spolupracuje s ob-
chodním oddělením české ambasády v Tel Avivu i s izraelskou ambasádou v Praze. ČISOK dále 
spolupracuje s řadou ministerstev a dalších státních organizací a také se sesterskou Izraelsko-
-českou obchodní a průmyslovou komorou působící v Tel Avivu.

Počet členů k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Tomáš CIKÁN

ESO TRAVEL a.s.
Korunovační 22, 170 00  Praha 7
IČ: 27957039 • DIČ: CZ27957039
tel.: 233 377 711 • fax: 233 377 716
info@esotravel.cz • www.exotika.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Tomáš CIKÁN, předseda představenstva
Martina CIKÁNOVÁ, obchodní ředitelka
Radek ADAMEC, produktový ředitel

 Předmět činnosti:
cestovní kancelář

32
8 611

76 825
12 353

468 195
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jan NAIDR

STENA s.r.o.
Mechovka 334, 190 14  Praha 9
IČ: 26201160 • DIČ: CZ26201160
tel.: 257 316 717
stena@volny.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Jan NAIDR, jednatel

 Předmět činnosti:
gastronomie, nákup a prodej, realitní činnost

38
819

70 029
23 927
53 439

neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Sanjiv SURI

243*
4 084*

135 014*
83 327*

456 853*
3 980*

ZÁTIŠÍ CATERING GROUP a.s.
Novotného lávka 5, 110 00  Praha 1
IČ: 15269574 • DIČ: CZ15269574
info@zatisigroup.cz • www.zatisigroup.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Sanjiv SURI, President & CEO
Dana KRAUTSTENGLOVÁ, členka představenstva
Michaela ORGONÍKOVÁ, CFO

 Předmět činnosti:
hostinská činnost, cateringová činnost

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

* konsolidované údaje Zátiší Catering group a.s.,
Czech Restaurant Mgt. Co. s.r.o. a Gastro Žofín 
Slovanský ostrov s.r.o.

Ondřej SYCHROVSKÝ

250
neuvedeno
1 558 385

510 183
67 133

FAIR CREDIT INTERNATIONAL, SE
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00  Praha 10
IČ: 24852422 • DIČ: CZ24852422
tel.: 295 560 769
info@faircredit.cz • www.faircredit.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ondřej SYCHROVSKÝ, člen představenstva a generální ředitel
Ing. Tomáš KONVIČKA, MBA, člen dozorčí rady a obchodní ředitel

 Předmět činnosti:
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Tržby za vlastní výkony a zboží
Počet klientů

Cyril SVOZIL

246
155 000
856 344
719 253

1 221 000
1 121 000

FENIX GROUP a.s.
Šárecká 37, 160 00  Praha 6
IČ: 28953871 • DIČ: CZ28953871
tel.: 584 495 304 • fax: 584 495 303
www.fenixgroup.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Cyril SVOZIL, předseda správní rady a statutární ředitel
Ing. Kateřina JEZERSKÁ, členka správní rady
Mgr. Cyril SVOZIL, člen správní rady

 Předmět činnosti:
výroba elektrických topných systémů

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Marek HOFFMANN

298
90 918

637 750
492 150
542 896
232 165

KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o.
Dědina 959, 687 22  Ostrožská Nová Ves
IČ: 25321820 • DIČ: CZ25321820
tel.: 572 420 612
info@kvhoffmann.cz • www.kvhoffmann.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Mgr. Marek HOFFMANN, jednatel společnosti

 Předmět činnosti:
výroba prototypových karosářských dílů a lisovacího nářadí

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Ladislav VITOUL

37
6 088

23 563
16 955
80 209

neuvedeno

VÁPENKA VITOUL s.r.o.
Mladeč 132, 783 21  Chudobín
IČ: 60778130 • DIČ: CZ60778130
tel.: 585 347 142 • fax: 585 347 145
vapenka@vitoul.cz • www.vitoul.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ladislav VITOUL, ředitel společnosti

 Předmět činnosti:
těžba a dobývání jiných nerostů

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

®



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

George C. PAROBEK

IFIELD COMPUTER CONSULTANCY Ltd.
- organizační složka
Aviatická 1039/6, 161 00  Praha 6
IČ: 26509962 • DIČ: CZ26509962
tel.: 220 372 371 • fax: 220 372 319
enquiries@laicatc.com • www.laicatc.com

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
George C. PAROBEK, Managing Director
Dana KUŽELOVÁ, vedoucí o. s.

 Předmět činnosti:
vývoj a poskytování služeb a řešení pro řízení letového provozu

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

35
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Jiří KYSELA

DELL COMPUTER, spol. s r.o.
V parku 2325/16, 148 00  Praha 4
IČ: 45272808 • DIČ: CZ45272808
tel.: 225 772 774 • fax: 225 772 728
info@dell.com • www.dell.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jiří KYSELA, jednatel a generální ředitel

 Předmět činnosti:
poskytování infrastruktury, technologií, komplexních řešení a služeb v oblasti IT, 
vývoj software

138
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Tomáš RUTRLE

KOMIX s.r.o.
Drtinova 2, 150 00  Praha 5
IČ:  47117087 • DIČ: CZ47117087
tel.: 257 288 211
sales@komix.cz • www.komix.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Tomáš RUTRLE, generální ředitel
Martin SLÁMA, ředitel odboru informačních systémů
David PROCHÁZKA, ředitel obchodu a marketingu

 Předmět činnosti:
dodávky informačních technologií

104
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

175 000
neuvedeno

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Roman KNAP

SAP ČR, spol. s r.o.
Vyskočilova 1481/4, 140 00  Praha 4
IČ: 49713361 • DIČ: CZ49713361
tel.: 800 100 681
info.czech@sap.com • www.sap.com/cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Roman KNAP, generální ředitel
Martin HELIKAR, ředitel fi eld services
Hana MATĚJOVSKÁ, fi nanční ředitelka

 Předmět činnosti:
prodej, poradenská činnost, vývoj a školení v oblasti hardware a software

255
65 952

736 184
292 422

2 052 579
534 305

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Mojmír ČAPKA

564
13 157

564 813
178 072
647 455
597 593

BRISK TÁBOR a.s.
Vožická 2068, 390 02 Tábor
IČ: 47252090 • DIČ: CZ47252090
tel.: 381 492 111
brisk@brisk.cz • www.brisk.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Mojmír ČAPKA, předseda představenstva

 Předmět činnosti:
výroba dílů a příslušenství pro motorová vozidla a jejich motory

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

Martin BERAN

193
3 359

130 715
81 086

177 538
117 175

DŘEVOTVAR DRUŽSTVO
Slezská 535, 561 64  Jablonné nad Orlicí
IČ: 00029882 • DIČ: CZ00029882
tel.: 465 677 111 • fax: 465 641 505
drevotvar@drevotvar.cz • www.drevotvar.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Martin BERAN, předseda představenstva
Ing. Stanislav KROULÍK, generální ředitel

 Předmět činnosti:
výroba nábytku, výroba dřevěného kuchyňského náčiní

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Pavel KŘÍŽ

571
22 859

1 176 977
866 090

1 944 835
1 147 348

DŘEVOZPRACUJÍCÍ DRUŽSTVO
Lukavec 9, 394 26  Lukavec
IČ: 00028631 • DIČ: CZ00028631
tel.: 565 411 111 • fax: 565 445 251
ddl@ddl.cz • www.ddl.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Pavel KŘÍŽ, předseda představenstva
Jaroslav VONDRŮ, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
výroba deskových materiálů na bázi dřeva, nábytkových dílců, hoblovaných výrobků, 
řeziva, dřevních pelet

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

David VÍTEK

197
8 000

463 000
99 000

513 000
neuvedeno

NWT a.s.
Náměstí Míru 1217, 768 24  Kroměříž
IČ: 63469511 • DIČ: CZ63469511
tel.: 800 570 570
info@nwt.cz • www.nwt.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
David VÍTEK, předseda představenstva
Bc. Martina VÍTKOVÁ, místopředsedkyně představenstva

 Předmět činnosti:
NWT a.s. je technologická a inovační společnost s centrálou ve Zlíně a pobočkami na Slovensku a ve Velké Británii. Dodává IT, telekomunikační 
služby, energetická a úsporná řešení pro fi rmy i domácnosti. Více jak 20 let přináší svým zákazníkům nové světové technologie, které pomáhají 
řešit jejich každodenní potřeby a problémy. Zaměstnává 250 specialistů, kteří pracují na projektech a to jak z pohledu vývoje produktů a služeb, 
jejich prodeje, tak i z pohledu samotné implementace u zákazníků.

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jedná se o předběžné fi nanční výsledky 
k 28. 2. 2016. Firma ještě nemá uzavřen fi skální rok.

Stanislav MARTINEC

215
105 981
545 969
360 387
883 447
787 787

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191, 763 12  Vizovice
IČ: 46966170 • DIČ: CZ46966170
tel.: 577 007 711
info@koma-modular.cz • www.koma-modular.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Stanislav MARTINEC, jednatel

 Předmět činnosti:
Firma KOMA MODULAR vyrábí modulární stavby. Rychle, kvalitně a cenově výhodně 
buduje školské stavby, budovy k podnikání, restaurační zařízení, kanceláře, sportovní 
zázemí, budovy k bydlení apod. Nic není nemožné.

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Miroslav LUKŠÍK

POZEMNÍ STAVITELSTVÍ ZLÍN a.s.
Kúty 3967, 762 92  Zlín
IČ: 46900918 • DIČ: CZ46900918
tel.: 577 638 401
generalni@pstzlin.cz • www.pstzlin.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Miroslav LUKŠÍK, CSc., generální ředitel
Ing. Jaroslav VRÁNA, předseda představenstva
Ing. Libor KRÁL, místopředseda představenstva

 Předmět činnosti:
stavební výroba

Počet zaměstnanců k 31. 3. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

325
27 070

689 476
442 801
873 115

neuvedeno



 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Pavel KOLÁŘ

CENTRUM POHYBOVÉ MEDICÍNY
PAVLA KOLÁŘE, a.s.
Pyšelská 2327/2, 149 00  Praha 4
IČ: 24788902 • DIČ: CZ24788902
tel.: 272 192 396
recepce@kinmedica.cz • www.cpmchodov.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
prof. PaedDr. Pavel KOLÁŘ, Ph.D., předseda představenstva

 Předmět činnosti:
poskytování zdravotnických služeb

94
2 727

38 244
25 583
65 004

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem

 Hospodářský výsledek po zdanění, aktiva celkem, vlastní kapitál, tržby celkem, vývoz zboží a služeb, rezervy, závazky ke klientům, předepsané hrubé pojistné životní, předepsané hrubé
pojistné neživotní, tržby za vlastní výkony a zboží jsou uvedeny v tisících Kč a vztahují se k účetnímu období roku 2015. Počet zaměstnanců a počet klientů jsou uvedeny k 31. 12. 2015.

Ladislav FOLK

168
15 209

194 616
174 108
194 746
117 835

PLZEŇSKÉ DÍLO, výrobní družstvo
Skladová 2291/8, 326 00  Plzeň
IČ: 00028878 • DIČ: CZ00028878
tel.: 377 240 751 • fax: 377 247 728
info@plzenske-dilo.cz • www.plzenske-dilo.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Ladislav FOLK, předseda družstva
Ing. Genoveva MUSIALOVÁ, místopředsedkyně družstva 

 Předmět činnosti:
výroba plastových a pryžových výrobků

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

OTAVA, výrobní družstvo
Vinařického 374, 397 01 Písek
IČ: 00028649 • DIČ: CZ00028649
tel.: 382 206 511 • fax: 382 206 512
posta@vdiotava.cz • www.vdiotava.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Petr KOSTOHRYZ, předseda představenstva
Ing. Eduard VODIČKA, člen představenstva

Předmět činnosti:
výroba kabelových svazků, výroba cívek, kooperace pro výrobní fi rmy, šití sportovního 
oblečení

533
1 845

109 760
71 152

281 000
36 157

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Petr KOSTOHRYZ

Vlastimil ZACHOVAL

50
2 706

67 833
42 083

202 807
127

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO
K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí
IČ: 46969730 • DIČ: CZ46969730
tel.: 566 523 141
hadvm@horacke-vm.cz • www.horacke-vm.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Vlastimil ZACHOVAL, předseda družstva
Zdeněk MAZÁNEK, místopředseda družstva
Jaroslav BENDA, vedoucí servisu

Předmět činnosti:
opravárenství, prodej aut a PHM

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Pavel TVRZNÍK

240
5 015

367 624
261 788
135 945

5 935

GRANÁT, družstvo umělecké výroby, 
Turnov
Výšinka 1409, 511 01  Turnov
IČ: 00030091 • DIČ: CZ00030091
tel.: 481 357 210 • fax: 481 322 463
centrum@granat.cz • www.granat.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Pavel TVRZNÍK, předseda představenstva
Václava TOMEŠOVÁ, místopředsedkyně představenstva

 Předmět činnosti:
výroba šperků

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb



Josef VOJÁČEK

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5, 160 00  Praha 6 - Dejvice
IČ: 00000205 • DIČ: CZ00000205
tel.: 220 405 121 • fax: 224 310 921
info@vls.cz • www.vls.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Josef VOJÁČEK, ředitel
Ing. Zdeněk MOCEK, ekonomický náměstek
Ing. Libor STRAKOŠ, výrobní náměstek
Mgr. Jiří ŠPELINA, správní náměstek

 Předmět činnosti:
lesnictví, zemědělství, služby pro AČR

2 314
225 000

10 947 588
7 744 524
2 225 125

225 000

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

 Dotazníky pro rok 2016 budou rozeslány vybraným řídícím pracovníkům ze ziskové a kvalifi kovaným osobnostem z neziskové sféry (Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu ČR, 
České národní banky, vysokých škol, odborných a jiných škol, zastupitelstev statutárních měst, regionálních orgánů, výzkumných pracovišť atd.) v říjnu 2016. 
Vyhlášení nejlepších ze všech uvedených kategorií včetně „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2016” se bude konat ve Španělském sále Pražského hradu 25. listopadu 2016.

ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

Jaroslav KRATOCHVÍL

849
21 870

506 642
255 430
714 146

neuvedeno

NEMOCNICE S POLIKLINIKOU 
ČESKÁ LÍPA, a.s.
Purkyňova 1849, 470 77  Česká Lípa
IČ: 27283518 • DIČ: CZ27283518
tel.: 487 954 111 • fax: 487 954 119
jaroslav.kratochvil@nemcl.cz • www.nemcl.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Ing. Jaroslav KRATOCHVÍL, předseda představenstva a generální ředitel

 Předmět činnosti:
ústavní zdravotní péče

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Jiří RŮŽIČKA

90GYMNÁZIUM JANA KEPLERA, 
příspěvková organizace HMP
Parléřova 2, 169 00  Praha 6
IČ: 61388246
tel.: 233 352 546 • fax: 233 352 549
gjk@gjk.cz • www.gjk.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Jiří RŮŽIČKA, ředitel školy

 Předmět činnosti:
Dlouhodobě budované zaměření staví na představě moderní školy odpovídající potřebám společnosti 21. století, ale i na rozvoji intelektových 
a osobnostních předpokladů jednotlivce a individuálních potřeb každého studenta školy. Typickým rysem koncepce školy je pak snaha 
o propojení výchovné a vzdělávací složky, rovnováha mezi rozvojem dovedností a nárůstem vědomostí, ovlivňování osobnostního vývoje žáků, 
důraz na dobré interpersonální vztahy, motivace k pozitivnímu přístupu k životu.

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE, 
státní příspěvková organizace
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČ: 00064203 • DIČ: CZ00064203
tel.: 224 431 000 • fax: 224 431 005
reditelstvi@fnmotol.cz • www.fnmotol.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
JUDr. Ing. Miloslav LUDVÍK, MBA, ředitel

 Předmět činnosti:
zdravotnické služby

Počet zaměstnanců k 31. 12. 2015
Hospodářský výsledek po zdanění
Aktiva celkem
Vlastní kapitál
Tržby celkem
Vývoz zboží a služeb

Miloslav LUDVÍK

5 780
2 950

10 975 157
9 890 146
7 778 152

neuvedeno

Petr SÝKORA

53 476**
2 170**

29 024**
112 929**

DOBRÝ ANDĚL, nadace
Švédská 3281/6a, 150 00  Praha 5
IČ: 24161501 • DIČ: CZ24161501
tel.: 733 119 119
andelskaposta@dobryandel.cz • www.dobryandel.cz

 Jména a funkce vedoucích pracovníků:
Petr SÝKORA, předseda Správní rady a spoluzakladel 
Šárka PROCHÁZKOVÁ, výkonná ředitelka
Martina HOVORKOVÁ, provozně-fi nanční ředitelka

 Předmět činnosti:
Pomáhat rodinám s dětmi, které se vlivem vážného onemocnění dostaly do fi nanční tísně. Přinášet 
radost Dobrým andělům, jež svými pravidelnými příspěvky pomáhají napřímo. Každý Dobrý anděl ví 
přesně, komu pomáhá, jeho pomoc je odevzdána rodinám do posledního haléře, protože provozní 
náklady nadace jsou hrazeny ze soukromých zdrojů jejích zakladatelů a dalších fi lantropů.

Počet Dobrých andělů k 31. 12. 2015
Počet klientů – rodin příjemců
Aktiva celkem
Tržby za vlastní výkony a zboží

* u klientů sledujeme jak počet rodin, kterým 
Dobří andělé pomáhají, ale také tyto Dobré 
anděly samotné. Kromě toho jsme spolupracovali 
s 1 503 lékaři a sociálními pracovníky, kteří rodiny 
příjemců pomoci do systému pomoci doporučují.

**naše činnost je charitativní, nejvíce se blíží 
sociálním službám. Jako tržby uvádíme objem 
vybraných a přerozdělených fi nančních příspěvků 
od Dárců – Dobrých andělů (účtují se rozvahově).



Hlavní partneři

Partneři

Mediální partneři

Generální partneři

DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM „ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH“

Catering partner

Questionnaires for 2016 are scheduled to be sent to selected managers of companies and qualifi ed personalities from the nonprofi t area (the House of Representatives and the
Senate of the Parliament of the Czech Republic, Czech National Bank, universities, technical and other schools, municipalities, regional bodies, research institutes, etc.) in October 2016.
Awarding ceremony of the best in all stated categories, including “CZECH 100 BEST 2016”, will be held in the Spanish Hall of the Prague Castle on Friday, November 25, 2016.

The data in the company profiles are to be understood as follows: 
 jména a funkce vedoucích pracovníků - Names and positions of executives

 předmět činnosti - Sphere of business activities

 počet zaměstnanců - Number of employees 

 hospodářský výsledek po zdanění - After-tax results

 aktiva celkem - Total assets

 vlastní kapitál - Equity

 tržby celkem - Total revenue

 vývoz zboží a služeb - Product and service export

 rezervy - Reserves

 závazky ke klientům - Liabilities to clients

 předepsané hrubé pojistné životní  - Prescribed gross life insurance premiums

 předepsané hrubé pojistné neživotní - Prescribed gross non-life insurance premiums

 počet klientů - Number of clients

After-tax results, total assets, equity, total revenue, product and export, reserves, liabilities to clients, prescribed gross life insurance premiums and prescribed 
gross non-life insurance premiums are indicated in thousands of Czech crowns and they concern the accounting period of the year 2015. The indicated number 
of employees and number of clients are as of 31. 12. 2015.



ČESKÝCH 100 NEJLEPŠÍCH 2015

KULATÉ STOLY COMENIA – DISKUZNÍ SETKÁNÍ
– OD ROKU 2002 – VÍCE NEŽ 100 HLAVNÍCH MLUVČÍCH
– PŘES 7 500 ÚČASTNÍKŮ Z ŘAD PODNIKATELSKÉ VEŘEJNOSTI



 

 

innogy_inzerat_EURO_204x274mm.indd   1 08.08.16   11:53


